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N\ brique 1L Rama
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Caractéristiques générales

Conservation :  Frais, +2°C et +7°C
Conditionnement :  Colis de 8.000 Brique de 1.010 kg

Liste des ingrédients : LAIT DE BEURRE, eau potable, LAIT DE MAGAZINE sans lactose, huile de palme
entierement hydrogénée, huile de coco, amidon madifié, émulsifiants (esters de sucre
d'acides gras, mono- et diglycérides de Acides gras, lécithines (SOJA)), stabilisateurs
(gomme de guar, gomme de caroube, lactose, arome

Pays de transformation : Allemagne
Durée de vie totale du produit (jours) : 90
Allergénes majeurs : Lait, Soja
Traces d’allergénes :  Aucune signalée

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

Article : 261710

Creme a fouetter sans lactose
brique 1L Rama

1,244 0.09
Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.06
Type de matiéres grasses : Aucune
Données logistiques
Brique 1.01 1.04 1 Brique 08719200054769
Couche 137.36 0 136 Brique 17
Colis 8.08 0 8 Brique
Palette 824.16 0 816 Brique 102
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